
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ 

Organizačně správní odbor a živnostenský úřad 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/1 

 

Vaše  č.j.:   

 
 
 

Naše č.j.: MUKO-15464/2022-jk  
Spisová značka: 1991/2022  
Vyřizuje: Ing. Jaroslav Kovaříček, CSc.  
Kontakt: 778 768 038  
Sp. znak, sk. režim: 84.1, S/5  
Datum: 06.04.2022  
 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Vážená paní doktorko, 
městu Kostelec nad Orlicí, jako povinnému subjektu podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále též InfZ), byla dne 29.03.2022 
doručena datovou schránkou Vaše žádost o poskytnutí informace podle InfZ datovaná dnem 
17.03.2022, v níž žádáte o poskytnutí informací na  30 otázek, z nichž většina nespadá do naší 
působnosti.  
 
Otázky uvedené ve Vaši žádosti pod číslem 1), 2), 3), 4), 5), 6), 7), 8), 9), 10), 11), 12), 13), 14), 15), 
16), 18), 19), 20), 21), 22), 23), 24), 25), 26), 27) a 29) byly v zákonem stanovené lhůtě podle § 14 
odst. 5 písm. c) InfZ z důvodu, že se nevztahují k působnosti našeho územně samosprávného celku 
odloženy, o čemž jste byla informována. 
 
Kromě výše uvedených otázek, které byly odloženy, požadujete poskytnutí následujících informací: 
Otázka č. 17. 
Je Vám známo, že Národní Odbojová Rada nedopustí tyto zvrácené nespravedlnosti a již opravdu 
veliký počet Čechů je připraven k boji a k dopadení zločinců VOZu a jejich dodání k výkonu 
zákonného rozsudku při zachování všech norem mezinárodního práva? Je Vám to známo? Máte k 
tomuto dokumenty na Vašich datových nosičích? 
Odpověď: NE 
Otázka č. 28. 
Máte na svých datových nosičích důkazy o tom, že Národní Odbojová Rada (NOR) vyzvala 
představitele VOZu, aby vydala alespoň předstírané spravedlnosti jejich 100 největších zločinců z řad 
orgánů činných v trestním řízení a justice, kteří tu rozpoutali děsivý státní teror, kteří se dopustili vražd 
či nelidského a zákeřného jednání! 
Odpověď: NE 
Otázka č. 30. 
Setkali se tedy tito pachatelé, předseda VOZu Petr Fiala a válečný zločinec Volodymyr Zelenský v 
budově Vašeho úřadu nebo Vaší instituce? 
Odpověď: NE 
 
Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup obce Kostelec nad 
Orlicí podat stížnost podle § 16a InfZ. Stížnost můžete podat u obce Kostelec nad Orlicí  do 30 dnů 
ode dne doručení tohoto sdělení [§ 16a odst. 3 písm. a) InfZ]. O stížnosti bude rozhodovat Krajský 
úřad Královéhradeckého kraje. 
 
   
Ing Jaroslav Kovaříček, CSc. 
      vedoucí odboru 
 
UID: *muksvp22v004py* 
 
Počet listů:  1 
Počet příloh: 0  
Počet listů/svazků příloh: 0 

mailto:podatelna@muko.cz

